
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Пленарне засідання сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 жовтня 2021 року № 273 
 

  
Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку культури і мистецтва  

в Полтавській області на 2021 – 2025 роки 

 
Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43, пунктами 1, 13 частини 1 

статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 22 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про культуру», з 
метою поліпшення матеріально-технічної бази культурно-мистецьких закладів та 
забезпечення їх належного функціонування, 

 
ОБЛАСНА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку культури і мистецтва  

в Полтавській області на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням другої сесії 
обласної ради восьмого скликання від 29 грудня 2020 року № 51, що додаються  
на 2 аркушах. 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент культури  і 

туризму Полтавської обласної державної адміністрації, контроль за його  
виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань освіти, науки та культури. 
 

 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ         О. БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання сьомої 

позачергової сесії обласної ради восьмого 

скликання 

21.10.2021 № 273 

 

Зміни до Комплексної Програми розвитку культури і мистецтва  

в Полтавській області на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання другої сесії обласної ради 

восьмого скликання від 29 грудня 2020 року № 51 

 

1. Пункт 9 Розділу І «Паспорт Комплексної Програми розвитку культури і мистецтва в Полтавській області  

на 2021 – 2025 роки» викласти у новій редакції: 

 
9 Очікуваний  обсяг  фінансування Програми, всього 499 298,0 тис. грн.    

 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

обласного бюджету   

районного, міського, селищного  

(сільського) 

інших джерел фінансування 

 

– 

498188,0 тис. грн 

      

– 

1 110,0 тис. грн. 

 

2.  Пункт 6.1. напряму 6 «Розвиток професійних мистецьких закладів», позицію «Разом Обласний бюджет», позицію 

«Обласний бюджет по Програмі», позицію «Разом по Програмі» Розділу 4 «Напрями діяльності та заходи Програми, обсяги і 

джерела фінансування, строки та етапи виконання Програми» викласти у новій редакції: 

 
№ 

п/п 

Назва  

напряму 

діяльності 

Зміст заходів Програми з 

виконання завдання 

Строки 

виконання  

Відповідальні 

за виконання 

Джерела 

фінансув

ання 

Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання (тис. грн.) 

 

 Усього 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6 Розвиток 

професійних 

мистецьких 

закладів 

6.1. Фінансова підтримка 

Полтавського академічного 

обласного українського 

музично-драматичного 

театру ім.М.В.Гоголя, 

Полтавського академічного 

2021-2025 Департамент 

культури і 

туризму 

Полтавської 

облдержадмі-

ністарції 

обласний 

бюджет 

411968,0 75304,0 78693,0 82234,0 85935,0 89802,0 



2 

 

 

 

3. Додаток 2 «Бюджет Комплексної Програми розвитку культури і мистецтва в Полтавській області на 

2021 – 2025 роки» викласти у новій редакції: 

 

Очікувані джерела 

фінансування, тис. грн 

2021 р. 2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025р. Частка у % від 

загального 

обсягу 

фінансування 

Обсяг коштів, усього, у 

тому числі: 
91 606,00 98 795,00 98 896,00 102 462,00 107 539,00 

100 

державний бюджет 0 0 0 0 0 0 

обласний бюджет 91606,00 98315,00 98746,00 102462,00 107059,00 99,8 

районні, міські бюджети 0 0 0 0 0 0 

бюджети сіл, селищ, 

об’єднаних 

територіальних громад 

0 0 0 0 0 0 

Інші джерела  480,00 150,00  480,00 0,2 

 

обласного театру ляльок, 

Полтавської обласної 

філармонії, Полтавського 

академічного 

симфонічного оркестру 

Разом Обласний бюджет 416 748,0 76 134,0 79 653,0 83 284,0 86 835,00 90 842,0 

       

Обласний бюджет по Програмі 498188,0 91606,0 98315,0 98746,0 102462,0 107059,0 

       

Разом по Програмі 499 298,0 91 606,0 98 795,0 98 896,0 102 462,0 107 539,0 


